
                                                                                                                          

                                                                   

    

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς,  27  Οκτωβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 7435/A1-6653 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 2182  
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συμπλήρωση και συλλογή των ερωτηματολογίων των 
στατιστικών Ερευνών Ζωικού Κεφαλαίου έτους αναφοράς 2021» 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

   Έχοντας υπόψη: 
 

1.- Τις διατάξεις: 
 

                  α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛΣΣ), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της 
περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, καθώς και της παρ. 2 του ιδίου άρθρου,  

                   β.- του Π.Δ. 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄/2019) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   Στατιστικής  

Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      δ.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/2016) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής 

Ασφάλειας - Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/2017) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που 
απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

                     στ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄/2014) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις». 

 
2.- Την υπ’ αριθ. 22957 ΕΞ 2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 140 και 149/ΥΟΔΔ/2021), 
 
        3.- τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα,  
 

mailto:p.papaspyropoulos@statistics.gr
ΑΔΑ: 9Ο5Γ6ΣΙ-ΚΤ1



 2 

        4.- τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», 

 
5.- τη με αριθ. πρωτ. 7147/21.05.2021 βεβαίωση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 

(ΑΣΕΠ), από την οποία προκύπτει ότι η σύναψη σύμβασης ανάθεσης μίσθωσης έργου δεν 
υποκρύπτει σχέση εξαρτημένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς ανάγκες βάσει της 
παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, ως ισχύει,  

 
       6.- το με αριθ. πρωτ. 2/73116/ΔΠΓΚ/16.06.2021 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, σε 

απάντηση του με αριθ. πρωτ. 3297/Α1-2788/27.05.2021 Αιτήματος για την έγκριση πλήρωσης για την 
απασχόληση με Σύμβαση Παροχής Ανεξαρτήτων Υπηρεσιών/Ανάθεσης Έργου έως 1.300 Ιδιωτών 
Συνεργατών (ΙΣ), στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ), 

  
 7.- τη με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./83/9710/16.07.2021 Απόφαση της  Επιτροπής της Πράξης 

Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ. 1), όπως ισχύει, 

       8.- τη με αριθ. πρωτ. 5383/Α1-4709/04.08.2021 (ΦΕΚ 3633/Β΄/2021, ΑΔΑ: Ω0Γ46ΣΙ-ΞΙΩ) Κοινή Απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών, του Υπουργού Εσωτερικών και του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ «Σύμβαση 
παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/ανάθεσης έργου σε χίλιους σαράντα (1040) Ιδιώτες Συνεργάτες (ΙΣ) 
στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)», 

 

       9.- τη με αριθ. πρωτ. ΓΠ-312/19.07.2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο 
Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ) Σεπτεμβρίου 2021-Απριλίου 2022 και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης Μονάδων Ερευνών, 

 
10.- τη με αριθ. πρωτ. 7987/Α1-944/25.09.2019 (ΦΕΚ 3630/B΄/2019) Απόφαση του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ 

«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο  της Διεύθυνσης Διοίκησης και στους 
αναπληρωτές του, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και Νοτίου Ελλάδος 
και στους αναπληρωτές τους, στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών Στατιστικής 
(ΠΥΣ) και στους αναπληρωτές τους, να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις Συμβάσεις, τις 
Καταγγελίες και τις Συναινετικές Λύσεις των Συμβάσεων Ανάθεσης Μίσθωσης Έργου μεταξύ της 
ΕΛΣΤΑΤ και των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών (ΕΣΕ)», 

 
      11.- την 5790/Β2-768/30.08.2021 (ΦΕΚ 4321/Β΄/17.09.2021) απόφαση «Έγκριση προκήρυξη, ανάθεση, 

εκτέλεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας των ερευνών Ζωικού Κεφαλαίου έτους αναφοράς 
2021, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους,  

  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 
 1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες/ιδες για τη συμπλήρωση και συλλογή των 

ερωτηματολογίων των στατιστικών Ερευνών Ζωικού Κεφαλαίου έτους αναφοράς 2021, εντός του 
2021 και μέχρι την 31η Δεκεμβρίου 2021, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην 
ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεμβρίου 2021-Απριλίου 2022:  

 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ο5Γ6ΣΙ-ΚΤ1



 3 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

3 ΝΤΡΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΑΡΑΠΟΣΤΑΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

6 ΞΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

7 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

8 ΣΟΥΠΟΥ ΕΛΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

9 ΣΙΜΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 

10 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

11 ΤΣΕΓΓΕΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

12 ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

13 ΦΟΡΤΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

14 ΔΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΜΠΑΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

18 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

19 ΑΛΕΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 ΚΑΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΒΡΟΥ 

24 ΣΑΡΑΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

25 ΠΑΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

26 ΡΑΠΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

27 ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

28 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

29 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

30 ΓΙΑΝΝΑΚΟΒΙΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΜΑΘΙΑΣ 

31 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

32 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

33 ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΑΣΟΥ 

35 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

36 ΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 ΜΠΕΤΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

38 ΝΟΥΤΣΟΣ ΑΡΗΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

39 ΠΑΤΣΙΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

40 ΧΡΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

41 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

42 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

43 ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

44 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

45 ΚΙΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΟΥ/ΘΗΡΑΣ/ΚΕΑΣ-
ΚΥΘΝΟΥ/ΜΗΛΟΥ/ΝΑΞΟΥ/ΠΑΡΟΥ/ΤΗΝΟΥ 

46 ΚΩΜΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

48 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

49 ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

50 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

51 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

52 ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

53 ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

54 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

55 ΜΤΣΕΝΤΛΙΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜ ΓΚΙΒΙ ΚΩ 

ΑΔΑ: 9Ο5Γ6ΣΙ-ΚΤ1



 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

56 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

57 ΜΠΟΥΓΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

58 ΔΑΡΔΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

59 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

60 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

61 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

62 ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

63 ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

64 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

65 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ 

66 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ/ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

67 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

68 ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

69 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

70 ΛΙΑΠΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

71 ΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

72 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 

73 ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

74 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

75 ΤΑΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

76 ΜΑΡΑ ΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

77 ΠΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

78 ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 

79 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

80 ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

81 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

82 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΣΤΟΡΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

83 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

84 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

85 ΠΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 

86 ΛΑΔΙΚΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 

87 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

88 ΜΑΤΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

89 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

90 ΡΗΓΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΡΗΓΑΣ ΣΥΡΟΥ 

91 ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

92 ΚΩΤΟΥΖΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

93 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

94 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

95 ΔΟΥΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

96 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

97 ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

98 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

99 ΤΣΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

100 ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 

 
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  

συμπλήρωση των ερωτηματολογίων των ερευνών. 
 
3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε κάθε 

Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταμένη του Τμήματος Γεωργικών Εισροών-Εκροών & 
Δεικτών της Διεύθυνσης Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος και η 

ΑΔΑ: 9Ο5Γ6ΣΙ-ΚΤ1



 5 

θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών Γεωργίας, 
Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος. 

         
 
       
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                      

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής 
 
 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: Ο Πρόεδρος 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική Δ/νση Στατιστικών   

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος Ακριβές Αντίγραφο 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης 

• Τμήμα Συλλογής Δεδομένων Ερευνών Επιχειρήσεων Μαρουδιώ Παντελάκη 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών   

- Δ/νση Στατ. Γεωργίας,Κτηνοτροφίας,Αλιείας & Περιβάλλοντος  

• Τμήμα  Γεωργικών Εισροών-Εκροών & Δεικτών  

ΑΔΑ: 9Ο5Γ6ΣΙ-ΚΤ1


		2021-10-27T11:38:56+0300
	Athens




